
pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z OP VK 

Výsledek výběrového řízení 
pro část č. 101, 116 veřejné zakázky malého rozsahu  

„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 2014“ zadávané pod zn. C141601 

 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení pro část č. 101 a 116 veřejné zakázky 

Číslo veřejné zakázky: C141601 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
1) CZ.1.07/2.2.00/28.0110 

2) CZ.1.07/2.2.00/28.0196 

3) CZ.1.07/2.2.00/28.0288 

4) CZ.1.07/2.3.00/20.0300 

5) CZ.1.07/2.2.00/28.0287 

6) CZ.1.07/2.3.00/30.0053 

Název projektu: 
1) Zvyšování pedagogických, manažerských a odborných 

dovedností pracovníků VFU 

2) Inovace studijního programu farmacie v souladu s potřebami trhu 

práce 

3) Internacionalizace výuky veterinární medicíny jako cesta na 

evropský trh práce 

4) Rozvoj vědeckého týmu a laboratoře pro infekční onemocnění 

společná člověku a lidoopům 

5) Inovace bakalářského a navazujícího magisterského studijního 

programu v oboru Bezpečnost a kvalita potravin 

6) Farmakotoxikologické hodnocení nově syntetizovaných 

(izolovaných) látek jako nástroj integrace preklinických disciplín 

na VFU Brno  

Název veřejné zakázky: 
„KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 2014“ 

Datum vyhlášení výzvy k předkládání 

nabídek: 

18.9.2014 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ 

zadavatele: 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (VFU Brno) 
Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 

IČ: 621 57 124 

ČÁST č. 101 VZ 

Důvod zrušení části č. 101 veřejné zakázky:  

 

Odůvodnění:  

Zadavateli byly ve lhůtě pro podání nabídek pro část č. 101 veřejné zakázky doručeny 4 nabídky, a to od 

následujících uchazečů: 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání, IČ 

1. BÜROPROFI s.r.o. České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ: 625 02 034 

2. ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ: 481 11 198 

3. HOME & OFFICE s.r.o. Brno - Královo Pole, Štefánikova 551/36a, PSČ 612 00, IČ: 277 14 039 

4. SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ: 255 27 886 

 



pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z OP VK 

 

Při hodnocení nabídek hodnotící komise konstatovala, že na prvním místě se pro část č. 101 umístili dva uchazeči, 

kteří nabídli stejnou nabídkovou cenu. Nabídkové ceny a pořadí uchazečů pro část  

č. 101 jsou uvedeny v níže uvedené tabulce. 

 

 
BÜROPROFI ACTIVA HOME & OFFICE SMERO 

Pol.č./ 
komodita/ 

část VZ 
Název 

Měrná 
jednotka 

Kupní 
cena za 
měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

Kupní 
cena za 
měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

Kupní cena 
za měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

Kupní 
cena za 
měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

101 Mikrotužka - plastová 1 ks 9,50 3. 5,30 2. 2,22 1. 2,22 1. 

 

Z výše uvedeného důvodu nebylo možné stanovit jednoznačné pořadí nabídek pro část č. 101 veřejné zakázky a určit 

pro tuto část zakázky vítězného uchazeče. 

Z výše uvedených důvodů zadavatel rozhodl analogicky dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ o zrušení 

zadávacího řízení pro část č. 101 veřejné zakázky. 

 

ČÁST č. 116 VZ 

Důvod zrušení části č. 116 veřejné zakázky:  

 

Odůvodnění:  

Zadavateli byly ve lhůtě pro podání nabídek pro část č. 116 veřejné zakázky doručeny 4 nabídky, a to od 

následujících uchazečů: 

poř.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání, IČ 

1. BÜROPROFI s.r.o. České Budějovice, Hlinská 456/2, PSČ 370 01, IČ: 625 02 034 

2. ACTIVA spol. s r.o. Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00, IČ: 481 11 198 

3. HOME & OFFICE s.r.o. Brno - Královo Pole, Štefánikova 551/36a, PSČ 612 00, IČ: 277 14 039 

4. SMERO, spol. s r.o. Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61, IČ: 255 27 886 

 

Při hodnocení nabídek hodnotící komise konstatovala, že na prvním místě se pro část č. 116 umístili dva uchazeči, 

kteří nabídli stejnou nabídkovou cenu. Nabídkové ceny a pořadí uchazečů pro část  

č. 116 jsou uvedeny v níže uvedené tabulce. 

 

 
BÜROPROFI ACTIVA HOME & OFFICE SMERO 

Pol.č./ 
komodita/ 

část VZ 
Název 

Měrná 
jednotka 

Kupní 
cena za 
měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

Kupní 
cena za 
měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

Kupní cena 
za měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

Kupní 
cena za 
měrnou 
jednotku 

bez DPH v 
CZK 

Pořadí 
uchazeče 

116 
Kniha pro evidenci 
pošty 

1 ks 88,00 3. 39,10 1. 40,49 2. 39,10 1. 

 

Z výše uvedeného důvodu nebylo možné stanovit jednoznačné pořadí nabídek pro část č. 116 veřejné zakázky a určit 

pro tuto část zakázky vítězného uchazeče. 

Z výše uvedených důvodů zadavatel rozhodl analogicky dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ o zrušení 

zadávacího řízení pro část č. 116 veřejné zakázky. 

 



pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 

podpory z OP VK 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Ing. Lenka  

Příjmení: Vystavělová 

E-mail: vystaveloval@vfu.cz  

Telefon: 541562012 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:vystaveloval@vfu.cz

		2014-12-08T17:19:44+0100
	Ing. Lenka Vystavělová




